
Özlüyorum…                                                              30 Ağustos 2019 

Üniversite öğrencilik yıllarımı özlüyorum; Hamburg Üniversitesi İktisat Fakültesi’nde 

(Wirtschaftswissenschaftliche Fakultaet) arkadaşlarımla oluşturduğumuz çalışma 

gruplarımızdaki programlı ders çalışma ve tartışmalarımızı özlüyorum. 

Haftanın belli günlerinde, özellikle arkadaşım Osman Sümer ile üniversitemiz spor 

komplesinde kışın kapalı salonda, yazın açık havada, yaptığımız futbol müsabakalarını 

özlüyorum; Osman topu aldı mı pire gibi koşar, çalım atar ve gol yapardı. Rakip grupta Osman’ı 

tanıyanlar “dikkat edin ona, dikkat edin” diye takım arkadaşlarını uyarırlardı. Osman HSV’ın 

genç takımında birkaç yıl oynadıktan sonra isteyerek bırakmıştı. 

Öğrenci yurdundaki (Bieberstr) arkadaşlarla Abaton Sineması’nda izlediğimiz filmden sonra, 

içtiğimiz biralar eşliğinde yaptığımız film kritiklerini özlüyorum. 

Arkadaşım Jörn Libbert ile Pöseldorf’daki Weinkrüger Şarap-meyhanesindeki 

muhabbetlerimizi ve kurduğumuz arkadaşlıklarımızı özlüyorum. 

Überseekolleg yurdunda ikamet ederken sabahları yakındaki kanal boyunca yaptığımız 

yürüyüşleri özlüyorum. Aynı yurtta kalırken yaz mevsiminde yüzmeye gittiğimiz 

Schwiemmbad keyfini, kışın ise Schwimmhalle maceralarımızı özlüyorum. 

Überseekolleg’de ilkbahar ve yaz mevsimlerinde yurt bahçesinde organize ettiğimiz 

“Sommerfest”leri özlüyorum. Hafta sonları yurt barında düzenlenen eğlenceleri özlüyorum. 

Özellikle hafta sonu geceleri arkadaşım Hannes veya Henning ile Ependorf’da Schrammer’de 

tavandan asılı cam kavanozlardan kabuklu kavrulmuş fıstıkları yedikçe içtiğimiz alt biraların 

yarattığı muhabbetleri ve kurduğumuz yeni dostlukları özlüyorum. 

Seminer derslerinden önce çalışma grubundaki arkadaşlarla muhtemel tartışma soruları üzerine 

hazırlık mahiyetli yaptığımız tartışmalarımızı özlüyorum. 

Üniversitemizin çok yakınında olan, sıkıldıkça ferahlamaya ve gönlümüzün açılmasını 

sağlamaya gittiğimiz Hamburg-Botanik Bahçesi’ndeki çiçeklerin gönül açıcı güzelliklerini 

özlüyorum. 

Üniversitemiz etrafındaki binaların zemin katlarındaki kitapçıları, aradığım her kitabı bulmak 

için büyük ve içten gayret gösteren bayanların hizmetlerini özlüyorum.  



Genellikle ayakta, arkadaşlarımızla ders aralarında veya öğlen paydoslarında içtiğimiz 

ÇİBO/Nes Cafeleri, o esnada arkadaşlarla yaptığımız muhabbetleri özlüyorum. 

Sabahları erkenden üniversitemizin iş bulma biriminde bulduğumuz iyi paralı işlere heyecanla 

koşmalarımızı özlüyorum.  

Überseekolleg yurdundaki odamın kapısının arkasındaki hedefe Osman ile yaptığımız dart 

(oklama) atışlarını özlüyorum. 

Fakültemizin (Wirtschaftswissenschaftliche Fakultaet) okuma salonunda arkadaşlarımızla ders 

çalışmalarımızı, kütüphanesinde seminer ödevlerimizi hazırladığımız zamanları ve 

kütüphanesindeki günlük gazeteleri (Süddeutsche Zeitung, Abendblatt…) keyifle 

okumalarımızı özlüyorum. 

Ve en çok da Alster Gölü kenarında ve şehir merkezindeki HWWA (Hamburgische 

Weltwirtschaftsarschiv) Kütüphanesi’nde bitirme tezim (diplomarbeit) ile ilgili yaptığım 

kaynak taramalarımı, çalışmalarımı; kütüphane sorumlusu Frau Jungfern’in büyük bir içtenlikle 

her aradığımız kaynağa nasıl ulaşacağımız hususunda koşturarak yaptığı yardımları özlüyorum. 

HWWA, kahve otomatları, öğle yemeği imkânları ile tam bir akademi kütüphanesi, arşivi ve 

araştırmacılık işlevlerine sahip kurumdu ve hala hayatiyetini devam ettiriyor. Mümkün olsa da 

bu HWWA’nın tarihi ve işlevleri hakkında bir kitap yazılsa veya var olan Almanca kitaplar 

Türkçeye çevrilse. Bu HWWA’nın araştırmacılık görevlerinin en birincisi, deniz üstü ülkelerin 

ekonomileri hakkında araştırma yapmak, rapor hazırlamak ve icra makamlarına sunmak 

olduğunu biliyorum. Lisans diplomamı aldıktan sonra, Türkiye ve Dünya fındık üretimi ve 

ticareti üzerine doktora tezi yazma konusunu araştırdığımda, HWWA arşivinde klasör klasör 

gazete kupürlerinden oluşan materyale ulaşmıştım. Sunulan bu sistemli ve nitelikli akademik 

hizmetleri özlüyorum.   

 


